АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024         № 253

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 08.02.2023 № 93 «Об утверждении Положения
об общественном совете по развитию донорства крови и

ее компонентов в Сосновском муниципальном округе
Нижегородской области»

В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального

округа Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в постановление администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области от 08.02.2023 № 93 «Об
утверждении Положения об общественном совете по развитию донорства крови и
ее компонентов в Сосновском муниципальном округе Нижегородской области»
(далее – постановление) следующего содержания:

Состав общественного совета по развитию донорства крови и ее
компонентов в Сосновском муниципальном округе Нижегородской области,
утвержденный постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

Приложение
к постановлению администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

от 27.02.2024 № 253

«Утвержден
постановлением администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

от 08.02.2023 № 93

СОСТАВ
общественного совета по развитию донорства крови и ее компонентов в

Сосновском муниципальном округе Нижегородской области

Председатель Совета:
Зудова Т.Г. – заместитель главы администрации округа, начальник

финансового управления администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области;

Секретарь Совета:
Демяненко И.А. – ведущий специалист сектора по труду и социальным

вопросам управления делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области;

Члены Совета:
Климов Г.А. – заведующий сектором по труду и социальным вопросам

управления делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области;

Хохлов В.Б. – начальник управления образования администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области;

Кочетков Д.А. – начальник Центрального административно-территориального
отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Крутов И.А. – начальник отдела молодежной политики и спорта управления
культуры, молодежной политики и спорта администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области;

Трифонова С.В. – главный врач ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ» (по
согласованию);

Киселева Т.А. – директор ГКУ НО «УСЗН Сосновского муниципального округа»
(по согласованию).».